
UCHWAŁA NR XLIV/285/14
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu miasta Bielsk Podlaski na pomoc finansową dla Powiatu 
Bielskiego.

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 
379) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Udziela się z budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2014 pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w kwocie 12.500 zł (słownie: dwanaście tysięcy pięćset złotych) dla Powiatu Bielskiego, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wykonania dokumentacji na budowę ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż ulicy Mickiewicza od 
zakładów HOOP w kierunku zespołu cmentarzy. 

2. Kwota, o której mowa w ust. 1 ma stanowić 50 % kosztów wykonania dokumentacji.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji, 
o której mowa w § 1 zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Miastem Bielsk Podlaski i Powiatem 
Bielskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady

Kazimierz Henryk Leszczyński

Id: 2EA29898-B7EC-4231-9CA9-A4CF65A1C85E. Podpisany Strona 1




